در خصوص موضوع و راه حلهای زیربنائی ارائه شده، از عزیزان دعوت مینمایند به ترتیب از دو لینک زیر بازدید فرمایند و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر در خصوصی و یا از طریق مسنجرهای ایمو، واتس آپ، وایبر و اسکایپ بصورت صوتی در فرصت مناسب در خدمت عزیزان خواهم بود.

<http://ebrahimemad.net/presentation-fa.html>

<http://ebrahimemad.net/5principes-fa.htm>

Telegram : @emad1956

0033651091615

شنبه، هفتم بهمن 1396

برابر با بیست و هفتم ژانویه 2018

-----

### موضوعات مرتبط :

اصل 44 قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، نظام اقتصادی و ضرورت بازبینی حقوقی اقتصادی اساسی در متن آن

<http://ebrahimemad.net/deid-fa/emad-iran-constitution-article-44.html>

ضرورت استقلال بانک مرکزی بعنوان یک نهاد حاکمیتی حقوقی اقتصادی اساسی پولی